“ Hie jam tercentum totos regnabitur annos 
Gente sub Hectorea, donee Regina sacerdos 
Marte gravis geminam partu dabit Ilia Prolem.”

(50) Aliud pestilentissimum illorum comitiorum ab Anglo- 
Ibemis secundo Ehzabethae anno Dubliniae celebratorum actum 
hie ex Anglico latine verto.

(51) Actum pro Uniformitate communium Precum et officii 
Ecclesiastici atque administrationis Sacramentorum.

“ Cum ad nuperi, Supremi Domini Nostri, Regis Eduardi sexti, 
mortem remaneret uniformis ordo communis officii Ecclesiastici, 
precum et ( administrationis sacramentorum, rituum, et caere- 
moniarum in Ecclesia Anglicana editus in quodam libro, qui 
inscribitur liber communium precum et administrationis sacra
mentorum et aliorum rituum ac caeremoniarum in Ecclesia Angli
cana, authorizatus Comitiorum ad annum dicti nuperi supremi 
Domini nostri Regis Eduardi sexti quintum et sextum apud 
praefatum Angliae Regnum celebratorum acto cui titulus est, 
Actum pro communium precum et administrationis Sacramentorum 
uniformitate conditum,quod anno regni nuperae Supremae Dominae 
nostrae, Reginae Mariae, primo in eodem Angliae Regno sanctione 
Parlamentari refixum fuit in magnum cultus divini detrimentum 
et afflictionem profitentium veram Christi Religionem, hujus 
Parlamenti authoritate sancitum sit ut dictus liber et officii 
Ecclesiastici, administrationis sacramentorum, rituum, et caere
moniarum ordo, una cum alterationibus et appendicibus hoc 
statuto ei additis et assignatis, vigeat, et post festum Pentecostes 
proxime futurum juxta hujus acti tenorem et scopum plenam 
vim et effectum | sortiatur.

(52) “ Et praeterea a Reginae Celsitudine cum procerum et 
communium in hoc Parlamento congregatorum assensu atque 
eorundem comitiorum authoritate decretum sit, ut omnes Ministri 
in quibuscunque hujus Regni Iberniae Ecclesiis Cathedralibus et 
Parochialibus, atque aliis locis, a S. Joannis Baptistae festo 
proxime futuro teneantur recitare atque adhibere matutinum, 
vesperas, caenae Dominicae celebrationem, sacramentorum ad- 
ministrationem et quascunque eorum preces communes et publicas
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ordine et forma in praefato libro per Parlamentum ad eundem 
regni Regis Eduardi sexti annum quintum et sextum authorizato 
memorata, praeter quarundam lectionum omnibus anni Dominicis 
utendarum alterationem, aut additionem, et formam litaniarum 
alteratarum et correctarum, nec non duas solum sententias 
additas inter administrandum communicantibus sacramentum 
recitandas, nec aliud nec aliter. Si quis autem cujuscunque 
status vicarius aut alius qualiscunque Minister communes preces 
in praefato libro contentas recitare, vel | sacramenta adminis- 275 
trare debens a praefato S. Joannis Baptistae festo in ejusmodi 
Ecclesiis Cathedralibus et Parochialibus, aut aliis locis, ordine 
et forma in eodem libro memorata atque edita, dictis communibus 
precibus uti, vel sacramenta, sicut deberet, administrare re- 
cusaverit, aut pertinaciter et obstinate in eadem sententia per- 
sistens quocunque alio ritu, caeremonia, ordine, forma, aut modo 
celebrandi Caenam Dominicam, Matutinum, Vesperas, sacra- 
mentorum administrationem, aut alias preces publicas in eodem 
libro memoratas aut editas (per preces publicas in hoc acto 
intelliguntur illae preces, ad quas alii in Ecclesiis publicis, vel 
capellis, aut oratoriis privatis confluere, easque audire debent, 
vulgo dictas officium Ecclesiasticum) palam aut clam usus fuerit, 
aut in praefati libri vel cujuscunque rei in eo contentae, vel ullius 
suae partis derogationem aut depravationem quidpiam prae- 
dicaverit, declaraverit, aut dixerit, et per duodecim virorum 
sententiam aut propriam confessionem aut notoriam facti eviden- 
tiam juxta hujus Regni leges convictus fuerit, in primi | delicti 275 
animadversionem omnium suorum beneficiorum Ecclesiasticorum v 
proventibus per annum integrum post ejus convictionem de- 
cerpendis, et Reginae Celsitudinis, haeredum ac successorum 
fisco addicendis multetur, et sic convictus in ejusdem delicti 
paenam per sex menses in carcerem conjiciatur, nec vadimonio 
liberetur. Et si quis talis quocunque crimine praefata concer- 
nente semel convictus iterum post suam convictionem deliquerit, 
et modo jam dicto legitime convictus fuerit, tunc in relapsus 
paenam per annum integrum custodiae mancipetur, deindeque 
earn ob rem ipso facto omnibus beneficiis ecclesiasticis privetur 
et cunctis omnium ac singulorum beneficiorum ecclesiasticorum 
jam dictorum patronis et collatoribus ad ea praesentare, vel ea 
conferre, perinde liceat, ac si offendens expirasset. Et si quis 
modo jam dicto bis convictus in praemissis tertio deliquerit et 
(sicut praedictum est) eo crimine legitime convictus fuerit, tunc 
sic tertio offendens et convictus ipso facto omnibus suis ben-
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eficiis ecclesiasticis spolietur, et per totam vitam in carcere 
276 detineatur. | Si autem qui sic offenderit, et ob praefata modo